МИНИСТЕРСТВО ИНВЕСТИЦИОННОЙ и
ЗЕМЕЛЬНО-ИМУЩЕСТВЕННОЙ ПОЛИТИКИ

Хабаровского края

ПРИКАЗ

27 09. 20-И; № 10
г. Хабаровск

Т) передаче полномочий ~~I

В соответствии с пунктом 7 статьи 11 Закона Хабаровского края от 09
декабря 2015 г. № 146 "О краевом бюджете на 2016 год", приказом Мини­
стерства Финансов Российской Федерации от 22 января 2016 г. № 2н "Об ут­
верждении порядка осуществления территориальными органами федерально­
го казначейства в 2016 году полномочий получателя средств бюджета субъ­
екта Российской Федерации по перечислению межбюджетных трансфертов,
предоставляемых из бюджета субъекта Российкой Федерации в местный
бюджет в форме субсидий, субвенций и иных межбюжетных трансфертов,
имеющих целевое назначение"
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Передать Управлению Федерального казначейства по Хабаровскому
краю (далее - УФК), полномочия получателя средств краевого бюджета по
перечислению в бюджеты поселений Хабаровского края, указанных в При­
ложении № 1 к настоящему приказу, субсидий на софинансирование расход­
ных обязательств на выполнение землеустроительных работ по описанию
местоположения границ муниципальных образований и населенных пунктов,
в рамках государственной программы Хабаровского края "Управление госу­
дарственным имуществом Хабаровского края" (код классификации расходов
краевого бюджета - 878 0412 260040С540 521 код цели 8782, код классифи­
кации доходов бюджетов - 000 202 02999 00 0000 151), предусмотренные по­
становлением Правительства Хабаровского края от 09 августа 2016 г. № 264-
пр "О распределении между бюджетами поселений Хабаровского края суб­
сидий, предусмотренных в краевом бюджете на 2016 год на софинансирова­
ние расходных обязательств на выполнение землеустроительных работ по
описанию местоположения границ муниципальных образований и населен­
ных пунктов".

2. Утвердить коды главных администраторов доходов, по которым
подлежат учету операции по поступлению субсидий в поселения Хабаров­
ского края, указанные в Приложении № 2 к настоящему приказу.

3. УФК в рамках осуществления взаимодействия по представлению
информации об исполнении переданных полномочий направлять в установ­
ленные Федеральным казначейством сроки и порядке отчет о состоянии ли-

001842

2

цевого счета по переданным полномочиям.
4. Заместителю начальника управления - начальнику отдела финансо­

вой работы и государственных закупок Карловской Л.Н.:
4.1. Осуществлять контроль полноты и качества выполнения УФК пе­

реданных полномочий, а также анализировать отчетность, представляемую в
соответствии с пунктом 3 настоящего приказа.

5. Признать утратившим силу приказ министерства инвестиционной и
земельно-имущественной политики Хабаровского края от 09 сентября 2015 г.
№ 55"О передаче полномочий".

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на началь­
ника управления финансов и аналитической работы Конарева А.Н.

Заместитель Председателя
Правительства края - министр Ю.А. Чайка

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к приказу министерства

инвестиционной и земельно-
имущественной политики

Хабаровского края
от 21 09 20<16 № 60

Перечень поселений Хабаровского края, получателей субсидии на
софинансированпе расходных обязательств на выполнение

землеустроительных работ по описанию местоположения границ
муниципальных образований и населенных пунктов

№ п/п
Наименование поселения

Хабароского края
Код дохода

1 2 3

1. Эльбанское городское поселение
Амурского муниципального

района

ООО 202 02 999 13 0000 151

2. Сельское поселение "Село
Ачан" Амурского

муниципального района

000 202 02 999 10 0000 151

3. Сельское поселение "Село
Бычиха" Хабаровского
муниципального района

000 202 02 999 10 0000 151

4. Восточное сельское поселение
Хабаровского муниципального

района

000 202 02 999 10 0000 151

5. Литовское сельское поселение
Амурского муниципального

района

000 202 02 999 10 0000 151

6. Падалинское сельское поселение
Амурского муниципального

района

000 202 02 999 10 0000 151

Заместитель начальника управления -
начальник отдела финансовой /Ж  Я
работы и государственных закупок Л.Н. Карловская

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к приказу министерства

инвестиционной и земельно-
имущественной политики

Хабаровского края

от п. 09. 20М № 60

Перечень кодов главных администраторов доходов поселений
Хабаровского кран

№ п/п Наименование поселения Хабароского края
Код главного

администратора
доходов

1 2 3

1. Эльбанское городское поселение Амурского
муниципального района

102

2. Сельское поселение "Село Ачан" Амурского
муниципального района

183

3. Сельское поселение "Село Бычиха"
Хабаровского муниципального района

802

4. Восточное сельское поселение Хабаровского
муниципального района

803

5. Литовское сельское поселение Амурского
муниципального района

191

6. Падалинское сельское поселение Амурского
муниципального района

176

Заместитель начальника управления - л
начальник отдела финансовой у/* I)
работы и государственных закупок ^ д ^ Карловская

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

ОРД ПРОЕКТ 1515147 от 23.09.2016

Должность Дата Результат Комментарий

Оператор: Королева Е.П. Главный специалист

СОГЛАСОВАНО:

Третьякова Я.Н. Начальник отдела
2016.09.23
16:59:58

Согласовано

Мазитов Р.Р. Начальник управления
2016.09.24
09:52:42

Согласовано

Конарев А.Н. Начальник управления
2016.09.23
16:34:13

Согласовано

Королева Е.П. Главный специалист
2016.09.23
16:02:35

Согласовано

Якунина Е.О.
Заместитель
начальника отдела

2016.09.26
15:02:52

Согласовано

ПОДПИСАНО:

*)
и

УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ
приказа министерства инвестиционной и земельно-имущественной политики

Хабаровского края

"О передаче полномочий"

Проект внесен управлением финансов и аналитической работы

Приказ разослать:

№
п/п Наименование адресатов

Коли­
чество
экзем­
пляров

Примечание

1 2 3 4

1. Управление финансов и аналитической
работы (Конарев А.Н.)

1

Всего 1

Заместитель начальника управления - л
начальник отдела финансовой Р
работы и государственных закупок </Ослуы-гъ Л.Н. Карловская

"26" сентября 2015г.

Королева Екатерина Павловна
32-74-65